
20210203.SPITAL INEU PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 54770836

Data publicarii	02.03.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.587,50 RON - 1.587,50 RON

Descriere: PACHET EC HARTIE A4 BAX : 15 X 65.4 = 981 SET EC CORECTOR: 6 X 10.8 = 64.8 SET EC BIBLIORAFI PLASTIC : 7 X 11.6 = 81.2 SET EC DOSAR SINA PLASTIC: 15 X 6.9 = 103.5 SET EC FOLII DOCUMENT A4 : 5 X 14 = 70 SET EC CAPSE 24/6 : 5 X 1.8 = 9 MARKER PERMANENT : 15 X 3 = 45 SET EC DOSAR SINA CARTON: 10 X 3.8 = 38 SET EC AGRAFE MARI 50MM (2BUC/SET) : 3 X 4.8 = 14.4 SET EC AGRAFE MARI 77MM (2BUC/SET) : 1 X 24.6 = 24.6 SET EC CAPSATOR 24/6 TIP CLESTE : 2 X 31.6 = 63.2 FOLIE LAMINAT A4 80 MICR. (100COLI/TOP) : 1 X 49 = 49 SET EC AGRAFE BIROU 30mm : 3 X 1.6 = 4.8 SET ECONOM CAIET A4 SPIRA HERLITZ 70 FILE MATE/DICTANDO : 1 X 21 = 21 SET EC PLIC C6 AUTOADEZIV : 2 X 9 = 18
